
 

Муниципальное бюджетное учреждение 

«Комплексный  центр  социального обслуживания  населения  города  

Бердска» 

 

ПРИКАЗ 
 

№    58                                                                                         от   20.10.2021 

Во исполнении Приказа Министерства труда и социальной защиты 

Российской Федерации от 30 июня 2014 г. № 425н «Об утверждении 

Примерного положения о попечительском совете организации социального 

обслуживания», с целью оказания содействия администрации учреждения в 

организации уставной деятельности, осуществлении контрольных функций 

за деятельностью учреждения, укреплении его материально-технической 

базы, в соответствии с Планом мероприятий («дорожная карта») 

«Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального 

обслуживания населения» муниципального бюджетного  учреждения 

«Комплексный  центр  социального обслуживания  населения  города  Бердска»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Утвердить положение  о Попечительском совете при муниципальном 

бюджетном  учреждении «Комплексный  центр  социального обслуживания  

населения  города  Бердска» (приложение 1). 

2. Заместителю директора – Салунину В.П. обеспечить работу 

Попечительского совета. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор МБУ КЦСОН г. Бердска                                                     Т.А. Качан 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


